
                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                      Uchwała Nr Projekt 2/2025 

                                                      Rady Gminy Zarzecze 

                                                      z dnia 25 marca 2025 roku 

 

  w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 . 

o finansach publicznych    (Dz.  U.  z  2024   r.   poz. 1530 ze zm.)   Rada   Gminy    Zarzecze   

uchwala co następuje: 

   

                                                                       §  1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  889.100,24 zł z tytułu : 

  - zwrotu podatku VAT od inwestycji gminnych ( oczyszczalnia ścieków, sieć wodociągowa)  

    -  844.362,69  zł 

  - refundacja środków "Czyste powietrze" - 2.650,55 zł 

  - dotacja dotycząca "Programu opieki nad dziećmi do lat 3 - Program Aktywny Maluch " -   

    42.087 zł 

 

 2 . Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę 907.054,15 zł z przeznaczeniem na : 

   - dotację dla Komendy Głównej Policji na zakup sprzętu transportowego z przeznaczeniem na  

     potrzeby Komisariatu Policji w Kańczudze  - 20.000 zł 

  - zadania realizowane w zakresie programu "Czyste powietrze" - 2.650,55 zł 

  - wynagrodzenia i pochodne dla pracowników w ramach programu "Aktywny Maluch   

     2022-2029" - 42.087  zł 

  - rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w miejscowości Zarzecze oraz budowa  

    kanalizacji sanitarnej w Maćkówce" -wkład własny- 493.357,69 zł 

  - zadanie inwestycyjne "Modernizacja kompleksu - Moje Boisko Orlik 2012 w Zarzeczu" jako  

    wkład własny - 230.995 zł 

  - profilaktykę przeciwdziałania alkoholizmowi - 17.953,91 zł 

  - budowę ośietlenia przy drodze gminnej tzw. "obwodnicy" w m. Rożniatów - 100.000 zł 

  - zwrot dotacji z tytułu dodatków mieszkaniowych - 10 zł 

 

3.  Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 17.953,91 zł , który zostanie sfinansowany   

    przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze       

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz   

    wynikających z rozliczenia środkówokreślonych w art.5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację   

      programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

  4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 17.953,91 zł z tytułu: 



     - przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych   

       na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  

       finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w  

       odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2     i dotacji na realizację programu , projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych    

       środków 

   

 5.  Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2. 

 

 

 

                                                                          § 2  

                                                                 

     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

 

     Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

     Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 


